
 
ОХТИРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - Ш СТУПЕНІВ № 1 

ОХТИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

10.02.2021                                     м. Охтирка                                        №46-о/д 

 

Про участь у регіональному   

відділенні «STEM-школи – 2021»  

на І півріччя 2021 року 
 

           На виконання наказу ДНУ «Інститут модернізації змісту освіти» від 

02.09.2020 № 56 «Про організацію та проведення «STEM-школи – 2021» з 

метою реалізації Концепції розвитку природничо-математичної освіти (STEM-

освіти), схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від     05 серпня 

2020 р. № 960-р та наказів  Комунального закладу Сумський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти (КЗ СОІППО) від 19.11.2020 № 163-ОД 

«Про організацію та проведення «STEM-школи – 2021», від 10.02.2021 № 33-

ОД «Про затвердження плану роботи регіонального відділення «STEM-школи – 

2021» на І півріччя 2021 року» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Створити творчі групи для упровадження інтеграції навчання як 

складової STEM-освіти (додаток 1). 

2.   Педагогічним працівникам: 

1) Провести  інтегровані уроки з використанням елементів STEM-освіти, 

до 17.02.2021. 

2) Підготувати конспекти уроків для збірки «Інтеграція  навчання як 

складова STEM-освіти», травень 2021. 

3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кучер Ю.О.  

забезпечити науково-методичний супровід роботи  творчих груп. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Кучер Ю.О. 

 

Директор школи                                                                І.А. Шульженко  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Додаток 1 

                                                                                             До наказу Охтирської 

                                                                                             ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 

                                                                                             від 10.02.2021 № 46-о/д 

 

Склад творчих груп для упровадження  

інтеграції навчання як складової STEM-освіти 

1 група 1. Весненко О.М. 

2. Мельник-Мотренко Л.М. 

3. Громак Ж.Д. 

4. Хилько Л.Б. 

5. Требухова О.М. 

6. Мих Г.А. 

7. Корабельська Т.Ю. 

8. Копил В.В. 

2 група 1. Воронько Т.О. 

2. Кривоколіско Т.А. 

3. Кривич О.В. 

4. Саєнко Н.І. 

5. Копил І.О. 

6. Приходько Н.Г. 

7. Борисенко Л.Г. 

8. Мирошніченко О.М. 

9. Сідельник С.М. 

3 група 1. Вашева Г.А. 

2. Чумак Н.С. 

3. Пасішна О.М. 

4. Невдачина Р.М. 

5. Марченко І.Б. 

6. Дубович І.М. 

7. Яковенко Н.В. 

8. Малікіна Л.І. 

9. Приходько В.І. 

Грицай Ж.М. 

4 група 1. Полуйко В.О. 

2. Спіцина І.І. 

3. Якименко І.М. 

4. Шандиба Т.В. 

5. Демешко Л.С. 

6. Текуч Д.І. 

7. Зайка І.М. 

8. Смага М.В. 

9. Мироняк О.В. 

Наумов С.В. 

Голод В.Г. 



5 група 1. Журавель Л.Б. 

2. Іваннікова Л.П. 

3. Донець Я.О. 

4. Кулик Н.І. 

5. Грицай Л.І. 

6. Рубан О.А. 

7. Балюк Л.І. 

8. Гармаш Л.О. 

Єременко Є.О. 

Карєв С.Є. 

 


